ПРОТОКОЛ №6
итогов закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, медицинских изделий в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи от 31.01.2020 года
г. Петропавловск                                                                                                                                                                                       31 января 2020 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Областной центр скорой медицинской помощи» КГУ «Управление здравоохранения акимата СКО» провел закуп способом запроса ценовых предложений
	№
	Международное непотентованное наименование
	Характеристика
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	Выделенная сумма
	Срок поставки
	Адрес поставки

	1
	Атропина сульфат
	раствор для инъекций 1мг/мл

	амп
	80
	14,45
	1156
	15 дней
	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	2
	Декспантенол
	 крем 5% -  30г
	Шт.
	28
	774,42
	21683,76
	15 дней
	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	3
	Пропранолол
	 Таблетка 40мг № 10
	Упак.
	43
	11,30
	485,90
	15 дней
	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	4
	Трамадол
	раствор для инъекций 5% по 2 мл
	Амп.
	600
	82,0
	49200
	15 дней
	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	5
	Ацетилсалициловая кислота
	 Таблетка 500мг № 10
	Таб.
	612
	19,70
	12056,40
	15 дней
	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	6
	Парацетамол
	Таблетка 500мг № 10
	Таб.
	552
	21,0
	11592
	15 дней
	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	7

	Парацетамол
	 Суппозиторий ректальный  100мг №10
	Суппоз.
	336
	153,50
	51576
	15 дней
	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	8
	Парацетамол
	 Суппозиторий ректальный  250мг №10
	Суппоз.
	336
	172,80
	58060,8
	15 дней
	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	9
	Тест полосы для кетоновых тел
	 Туба № 50
	 Шт.
	28
	378,59
	10600,52
	15 дней
	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	10
	Тиамин
	Раствор для инъекций 5%-1,0
	Амп.
	200
	10,98
	2196
	15 дней
	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

1. Обоснования применения данного способа- в соответствии с главой 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, медицинского изделия фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства РК от 30.10.2009 года №1729 (далее Правила) в соответствии с потребностью.
1. Представлены  ценовые предложения  следующими потенциальными поставщиками:  - нет
Ценовые предложения на участие в закупе после истечения окончательного срока предоставления (после 14ч. 00 мин. 31.01.2020 года) не поступали.
1. Эксперты не привлекались.
1. Организатор по закупу способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, медицинских изделий в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год  РЕШИЛА:
Признать  закупку по ЛС и МИ по 1729 несостоявшейся, так как не представлено ни одной заявки от Потенциальных Поставщиков.
К ГП на ПХВ «Областной центр скорой медицинской помощи» КГУ «Управление здравоохранения акимата СКО»  пришли к решению  объявить закупку несостоявшейся ввиду того,что не было представлено ни одной заявки.
Главный  врач                                                                                                                                                              Утебаев А.О.